Light & Sound

VVP Solutions SRL c
Av Beau Vallon, 57 - 1410 Waterloo

TVA BE 1008.288.373

olivier@vvpsolutions.be SOLUTIO N S
Sonorisation et éclairage d'événements
Location de matériel son et lumiere
Offre du: 04/07/26 Cocle Denis
Offre Réf: 1153-040726
Statut: en attente
Sortie du matériel: 04-07-26
Rentrée du matériel:  05-07-26
Produit Quantite  Prix U. HTVA Réduction  Prix HTVA
Electricité
Kit Shuko 1 30.00 € 15.00% 25.50 €
Sous-total 25,50 €
Lumiéres
DMX Kit 1 25.00 € 15.00% 21.25 €
Lyre 2 10.00 € 15.00% 17.00 €
Agressor Led 1 10.00 € 15.00% 8.50 €
Fazer machine Z-350 1 30.00 € 15.00% 25,50 €
Barre T 2 500 € 15.00% 8.50 €
Par Led 5pts 4 15.00 € 15.00% 51.00 €
Sous-total 131.75 €
Son
Pied enceinte 4 5.00 € 15.00% 17.00 €
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VVPS

SOLUTIONS

Micro HF
Table de Mixage 4pistes
XLR Kit

Opera 12

Services

Livraison - Forfait moins 50km

Montage/Démontage - 4 heures

20.00 €

20.00 €

25.00 €

40.00 €

50.00 €

80.00 €

15.00%

15.00%

15.00%

15.00%

Sous-total

0.00%

0.00%

Sous-total

Montant Total HTVA

Montant TVA (21%)

Montant TVAC a payer

17.00 €
17.00 €
21.25€

68.00 €

140.25 €

50.00 €

80.00 €

130.00 €

427.50 €

89.77 €

517.28 €

* Offre sous réserve de disponibilité du matériel. Cette offre est soumise a certaines conditions: Le client sera
tenu responsable de tout dégat occasionné durant la location du matériel et se verra facturer les frais de
réparation éventuels. En cas de location, le matériel doit étre rendu propre, les cables roulés et scotchés. Le cas
échéant, le nettoyage et les restaurations requises seront facturés. Le matériel est fourni en bon état de
fonctionnement, mais si toutefois le client venait a constater un quelconque défaut ou manquement, celui-ci doit

immédiatement nous le

signaler
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par

e-mail ou

par

téléphone.
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